O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Estado do Espírito Santo –

IASES - torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados

no Processo Seletivo do Edital 006/2012, destinado à contratação

temporária de Técnico de Nível Superior nas funções de Administrador,

de Contador e de Economista, conforme classificação abaixo:

EDITAL N° 006/2012

Classi
ficaçã

o
ADMINISTRADOR

Nº
INSCRIÇÃO

Nota Final

1 DELANILTON JERONIMO CARVALHO 150 88,25

2 JANICY PINHEIRO ALVES 40 86,00

3 MARCELO RUTSATZ 84 84,50

4 LUCILA MORAES SILVA 48 83,50

5 HEITOR LUIZ BONGIOVANI 124 82,50

6 LEONARDO ARAUJO RIBEIRO 112 78,75

7 CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 35 74,75

8 ROSEANE LENA 72 72,50

9 JOANA D'ARC DO SACRAMENTO ARAUJO 157 68,00

10 IVANI DE OLIVEIRA COSTA 99 65,75

11 PAULA MANCINI PEREIRA 51 65,25

12 RICARDO ESPINDULA SIMMER 37 64,50

13 FABRICIA GOMES CARDOSO RAELI 109 61,00

14 BEATRIZ DA SILVA BORGES COIMBRA 17 60,50

15 TATIANA NEVES SILVA 85 59,50

16 CLAUDIO ANDRE MIRANDA CERQUEIRA 49 57,00

17 LUCIANO SEGATTO MOREIRA 20 56,50

18 ROBERTO CARLOS SOARES VANDERMOS 138 56,00

19 DIOGO GOMES DIAS 131 55,00

20 VAGNER MARIANO DE SIQUEIRA 12 54,50

21 LUCILENE DOS SANTOS TRINDADE 59 54,00

22 ELAINE COSTA ARAUJO DA COSTA 9 52,50

23 DAYANE FIRMINO BORSSATO 2 52,50

24 ANGELA MARIA HENRIQUES 106 52,00

25 PRISCILA SANTOS VIEIRA 21 50,50

26 VANIA VIEIRA PRETTI 57 50,50

27 KHEYLA CASTRO DI FROTA 74 50,00

EDITAL N° 006/2012

Classi
ficaçã

o
ECONOMISTA

Nº
INSCRIÇÃO

Nota Final

1 NARA COELHO DE PAULA ROSA 8 69,75

2 HUANDRA DA SILVA SIQUEIRA 4 61,50

3 VITOR ROSALEM SELESTRINO 20 60,00

4 ARNALDO MARQUES BARBOSA 6 58,50

EDITAL N° 006/2012

Classi
ficaçã

o
CONTADOR

Nº
INSCRIÇÃO

Nota Final

1 SUELI GONÇALVES DA SILVA MAIA 18 77,00

2 RAMON BELINASSI NUNES 5 76,75

3 LUCIANA COSTA ZANI 3 70,00

4

ELCIONE APARECIDA DOS SANTOS

DOS REIS 20 52,00

Fabíola Selani Cruz Reis

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital 006/2012 - IASES